3 DEFICIAT, ^ε A lin. del. 6 ADINUENTIONE[§]Ń, M lin. del.
 11 PLU_UIENT ex PETUNT corr. 14 SEZABOLI, A (in SEA) lin. del.
 17 INBRIS, falso E ex I corr. IPSI
 INFELICESNOSSE 22 ASPEDES]
 facile conicias scribendum esse ASPIDES

tes et globus ignis; nares eius efflant fumum | furnacis ignis ardentis; flammae carbonum anima eius et incendia de lingua eius procedunt; in collo eius conmoratur uirtus et ante illum praecurrit perditio; ipse
 5 est, sicut et alibi profeta ait, qui reputat petram sicut stipulam et inridet terrae motum; cubile eius est sodes acutae et omne aurum quod est sicut mare tamquam lutum sub ipso est; feruere facit pontum sicut aeneum et fretum sicut speculum aestimat, tartarum uero abys-
 10 si sicut captiuum aeternale; non est factum quicquam simile illi in terra || quod inludatur ab angelis meis; 30 omnem excelsum uidet et ipse est rex omnium quae in aquis sunt. Nobis autem deus Christus Iesus est qui dixit: omne meum est quod est sub caelo, et testis
 15 fidelis primogenitus ex mortuis in medio candelabrorum aureorum similis filio hominis apparuit uestitus tunica talari et praecinctus ad ubera zona aurea et capilli capitis eius albi tamquam lana et tamquam nix et, sicut scriptum est, oculi eius tamquam flamma
 20 ignis et pedes eius similes aeramento turino eiecto furnace et uox eius | sicut uox aquarum multarum et in dextera manu sua tenet stellas septem et de ore eius exit gladius ex utraque parte acutus et facies eius sicut sol lucens in uirtute sua. Hic est qui habet
 25 clauis mortis et inferni; hic est cuius nomen in cal-

5 Iob. 41, 20—25. 14 cf. Matth. 28, 18; Io. 16, 15. testis—
 mortuis] Apoc. 1, 5; Col. 1, 18. 15 in medio] Apoc. 1, 13—16. 24 habet]
 Apoc. 1, 18. cuius] Apoc. 2, 17.

2 ARDENTES¹ 6 TERRE ante uerbum EST et post uerbum
 ACUTAE nigriore atramento posterior manus tales lines adpinxit: [EST
 ACUTAE] 10 QUID^C QUAM, δ lin. del. 12 OMNEM] recte
 conicias aequae atque in Uulg. scribendum esse OMNE, cum praesertim in
 Septuag. legatur πᾶν: cf. quae in praef. cap. II de litt. M parasitica dixi-
 mus 20 TURINO] cf. quae de hoc uocabulo dixi in Arch. f. lat. Lex.
 III, p. 328 22 SEPTE cf. supra ad 5, 9; 20, 13.

culo nouo albo scribuntur, quod nemo habet nisi qui accepit. Si enim scismaticis non facimus scandalum, quod nomen deus in calculo nouo legimus inscriptum, qui in omni littera siue hebrea siue latina siue graeca in omne
 31 quod uidetur aut dicitur rex regum et dominorum || do- 5
 minus est; in quibus linguis etsi titulus crucis ponitur, diuinum tamen deo testimonium litteratur sicut et in profetis dei; in quo Hieremias proposito hebraeicae litterae caractere fleuit in planctibus, Dauid exultauit in psalmis, ut in nomine Iesu omne genu cunuetur caelestium et terrestrium et 10
 inferorum et omnis lingua confiteatur deo. Ipse est enim de quo scribuntur: uicit leo de tribu Iuda; sed nobis leo non est deus, sed sicut scribuntur est 'quid duleius melle et quid fortius leone'? ipse est de quo scribuntur est: ceruus amicitiae et | pullus gratiarum sermonetur 15
 tibi; sed nobis non est deus ceruus aut pullus, sed sicut scribuntur est: priusquam dicas domine domine, dicit ecce adsum, et sicut alibi: ex ore lactantium praeparasti laudem; ipse est qui, sicut scriptum est in profeta, solus potens est colligere uinculum Pliadae et Orionis septa rese- 20
 rare, sciens demutationem firmamenti et destruens rotam geniturae reparatione baptismatis diem nostrae natiuitatis euicit; ipse est cuius nomen dedit in mari uiam et in fluctibus
 32 semitam firmissimam, cuius nomini uictum camini cessit incendium. Quem etiam Balaam idolorum cultor et dae- 25
 monum in infelicitatis suae testimonium profetauit dicens: